
 

 
 

Estrela Velha/RS, Quarta feira, 20 de agosto de 2019 – Edição 35 – Lei 1353/2019 

 

 

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS  
SETOR DE LICITAÇÕES  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo 

a solicitação contida no Processo de Dispensa 015/2019, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO 

N° 015/2019, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação de 

IPM SISTEMAS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 01.258.027/0001-

41, visando o fornecimento de sistema informatizado em ambiente web (online), provimento de 

datacenter com manutenção de cópia do banco de dados em ambiente de informática da 

CONTRATANTE, por meio de redundância ou download, para atender a demanda da 

CONTRATANTE, no valor total de R$ 14.139,00 (quatorze mil e cento e trinta e nove reais). 

Estrela Velha (RS), 20 de agosto de 2019. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal. 

 

EXTRATO DO EDITAL Nº 060/2019 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 
A Prefeita Municipal de Estrela Velha, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das 

suas atribuições legais, considerando a Lei Municipal nº 1.366/2019, resolve:  

Art. 1°. Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo 

Simplificado nº 001/2018, conforme segue: 

Categoria Funcional: Licenciatura em Pedagogia, Educação Infantil 
13ª Angélica Züge 

Art. 2°. O convocado por este Edital deverá comparecer no prazo de 10 (dez) dias, 

contados da data de publicação deste Edital, no Departamento de Expediente da Secretaria 

Municipal de Administração de Estrela Velha, a fim de tratarem de suas contratações. 

Art. 3º O Edital e seus anexos estão disponíveis a quem interessar no quadro de 
publicações oficiais, no Portal da Transparência Prefeitura Municipal de Estrela Velha, no site do 
Município e na Secretaria Municipal de Administração. Informações adicionais poderão ser 
obtidas através do fone 051 3616 7011 ou através do e-mail: licitaev@terra.com.br. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Estrela Velha, 20 de agosto de 2019. 
 

Cecilia Montagner Ceolin, 
Prefeita Municipal. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-08-20T11:09:29-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial




